
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

y^Zb2024 г. №

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению 
администрации города Рязани от 30.08.2018 № 3427 «О создании совета 

по противодействию коррупции при администрации города Рязани»

В связи с организационно - штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

город Рязань, администрация города Рязани постановляет:

1. Внести в приложение № 2 «Состав совета по противодействию коррупции 

при администрации города Рязани» к постановлению администрации города Рязани 

от 30.08.2018 № 3427 «О создании совета по противодействию коррупции 

при администрации города Рязани» (в редакции постановлений администрации города 

Рязани от 01.03.2019 № 674, от 28.04.2021 № 1579, от 20.04.2022 № 2286) изменения, изложив 

его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата 

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление 

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет .www.admrzn.ru

Глава админист

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.Е. Артемов

http://www.admrzn.ru


Приложение к постановлению 
администрации города Рязани 
от 2024 г. №

Состав совета по противодействию коррупции 
при администрации города Рязани

Артемов В.Е. - глава администрации города Рязани (председатель Совета)

Горячкина С.В. - заместитель главы администрации (заместитель председателя 
Совета)

Герасина И.Г. - консультант отдела кадровой политики управления кадров 
и муниципальной службы аппарата администрации (секретарь 
Совета)

Власова Е.С. - заместитель главы администрации, руководитель аппарата

Крохалева Л.А. - заместитель главы администрации

Ромодин М.Д. - заместитель главы администрации

Минеева А.Ж. - начальник управления контроля

Горшкова В.А. - начальник правового управления

Рогова Ю.С. - начальник управления кадров и муниципальной службы 
аппарата администрации

Представители территориальных органов федеральных органов исполнительной 
власти, в том числе органов прокуратуры, следственного комитета, органов внутренних 
дел (по согласованию).


